
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 387.036.973,76 zł o kwotę 
242.966,92 zł do kwoty 387.279.940,68 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 373.425.170,80 zł 
o kwotę 233.627,52 zł do kwoty 373.658.798,32 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 13.611.802,96 zł 
o kwotę 9.339,40 zł do kwoty 13.621.142,36 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 407.330.279,34  zł o kwotę 
242.966,92 zł do kwoty 407.573.246,26 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 337.126.446,89 zł 
o kwotę  243.712,52 zł do kwoty 337.370.159,41 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 70.203.832,45 zł 
o kwotę  745,60 zł do kwoty 70.203.086,85 zł; 

7. w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 261.538,36 zł o kwotę 34.000,00 zł do 
kwoty 227.538,36 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 305.255,34 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 287.255,34 zł; 

9. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 43.725.476,20 zł o kwotę 19.591,46 zł do kwoty 43.745.067,66 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 387 036 973,76 zł 242 966,92 zł 387 279 940,68 zł

758 Różne rozliczenia 7 290 974,17 zł 193 966,92 zł 7 484 941,09 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 822 045,17 zł 193 966,92 zł 6 016 012,09 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 823 711,21 zł 184 627,52 zł 2 008 338,73 zł

6380
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

38 972,06 zł 9 339,40 zł 48 311,46 zł

852 Pomoc społeczna 3 128 300,75 zł 45 500,00 zł 3 173 800,75 zł

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społ, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

32 749,00 zł 3 500,00 zł 36 249,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 749,00 zł 3 500,00 zł 36 249,00 zł

85216 Zasiłki stałe 413 841,00 zł 42 000,00 zł 455 841,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 407 841,00 zł 42 000,00 zł 449 841,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 206 057,07 zł 3 500,00 zł 30 209 557,07 zł

90095 Pozostała działalność 2 333 241,00 zł 3 500,00 zł 2 336 741,00 zł

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 407 330 279,34 zł 242 966,92 zł 407 573 246,26 zł

600 Transport i łączność 67 533 268,90 zł 0,00 zł 67 533 268,90 zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 391 844,50 zł 83 000,00 zł 25 474 844,50 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 926 125,00 zł 83 000,00 zł 3 009 125,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 399 685,00 zł -43 000,00 zł 1 356 685,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł -43 000,00 zł 7 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 5 864 770,00 zł -40 000,00 zł 5 824 770,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 zł -40 000,00 zł 35 000,00 zł

750 Administracja publiczna 33 378 206,60 zł 0,00 zł 33 378 206,60 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 475 264,00 zł 0,00 zł 475 264,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 237,00 zł -2 429,00 zł 387 808,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 067,00 zł -411,00 zł 65 656,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 560,00 zł -60,00 zł 9 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 zł 2 900,00 zł 12 300,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 270 065,00 zł 0,00 zł 29 270 065,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 313 443,00 zł -200,00 zł 313 243,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 290,00 zł 200,00 zł 38 490,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 428 195,00 zł 0,00 zł 428 195,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 000,00 zł 5 000,00 zł 278 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 856 475,83 zł -52 000,00 zł 2 804 475,83 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 856 475,83 zł -52 000,00 zł 2 804 475,83 zł

4810 Rezerwy 1 536 793,70 zł -52 000,00 zł 1 484 793,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 261 538,36 zł -34 000,00 zł 227 538,36 zł

000-000-020 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 305 255,34 zł -18 000,00 zł 287 255,34 zł

801 Oświata i wychowanie 142 181 148,89 zł 211 966,92 zł 142 393 115,81 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 774 397,65 zł 186 606,41 zł 63 961 004,06 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 383 375,10 zł -3 200,00 zł 7 380 175,10 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 895 872,23 zł -2 030,00 zł 893 842,23 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 52 124,00 zł -43 601,00 zł 8 523,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 15 373,78 zł 2 681,91 zł 18 055,69 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837 086,59 zł 49 742,09 zł 886 828,68 zł

4220 Zakup środków żywności 7 528,00 zł 500,00 zł 8 028,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 280 068,43 zł -24 440,74 zł 255 627,69 zł

4270 Zakup usług remontowych 707 583,00 zł 9 540,00 zł 717 123,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 574 038,39 zł 21 637,00 zł 1 595 675,39 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 254 836,99 zł 55 457,70 zł 310 294,69 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 261,00 zł 1 000,00 zł 44 261,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164 259,17 zł 1 310,72 zł 165 569,89 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 310,00 zł -160,00 zł 150,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 242 451,00 zł -6 800,00 zł 235 651,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00 zł -700,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 688,00 zł 4 000,00 zł 51 688,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 108 892,92 zł 9 994,25 zł 118 887,17 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 562 338,36 zł 66 284,85 zł 628 623,21 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128 633,37 zł 15 389,63 zł 144 023,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 240,00 zł 30 000,00 zł 281 240,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 302 432,28 zł -9 684,68 zł 2 292 747,60 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 344,00 zł -3 000,00 zł 295 344,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 477,51 zł -2 200,00 zł 45 277,51 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 620,00 zł -2 600,00 zł 20 020,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 704,00 zł -3 200,00 zł 13 504,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 zł -240,00 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 zł 300,00 zł 900,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 zł 1 000,00 zł 2 200,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 351,90 zł 255,32 zł 607,22 zł

80104 Przedszkola 49 986 674,70 zł 47 283,54 zł 50 033 958,24 zł

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

26 227 161,30 zł 12 238,51 zł 26 239 399,81 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 316 885,00 zł -200,00 zł 316 685,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 341 518,00 zł -23 000,00 zł 4 318 518,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 038 039,42 zł -19 000,00 zł 2 019 039,42 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 247 738,13 zł -7 200,00 zł 240 538,13 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 772,00 zł 32 000,00 zł 358 772,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 670,00 zł 3 000,00 zł 62 670,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 156 661,00 zł -13 746,00 zł 142 915,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 366 906,00 zł 19 000,00 zł 385 906,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 045,76 zł 2 213,93 zł 93 259,69 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 963,58 zł 378,22 zł 1 341,80 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 6 422,00 zł -500,00 zł 5 922,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 651 481,00 zł 40 151,00 zł 691 632,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 33 663,00 zł -4 000,00 zł 29 663,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 100,00 zł 1 200,00 zł 21 300,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 29 805,13 zł 2 445,52 zł 32 250,65 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 22 940,47 zł 625,09 zł 23 565,56 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 033 930,00 zł -8 253,00 zł 7 025 677,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 565,22 zł 590,87 zł 10 156,09 zł

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 52 204,65 zł 9 339,40 zł 61 544,05 zł

80107 Świetlice szkolne 5 158 097,38 zł 8 393,95 zł 5 166 491,33 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 231,00 zł 2 640,74 zł 16 871,74 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 35 215,44 zł 4 801,91 zł 40 017,35 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 020,44 zł 951,30 zł 7 971,74 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 247 053,09 zł 3 036,75 zł 3 250 089,84 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 845,00 zł -600,00 zł 392 245,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88,81 zł 8,25 zł 97,06 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 614,00 zł 600,00 zł 10 214,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 25 155,87 zł 2 500,00 zł 27 655,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 885,71 zł 528,50 zł 5 414,21 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

4 801 363,87 zł 29 280,95 zł 4 830 644,82 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 480 275,86 zł 7 352,95 zł 1 487 628,81 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 828,00 zł 2 150,00 zł 25 978,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 988,00 zł -16 800,00 zł 303 188,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 970,68 zł 3 800,00 zł 253 770,68 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 597,00 zł -1 452,00 zł 6 145,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 56 507,13 zł 15 500,00 zł 72 007,13 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 zł 330,00 zł 650,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 6 820,00 zł -5 000,00 zł 1 820,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 682,51 zł -3 100,00 zł 30 582,51 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 559,80 zł -700,00 zł 6 859,80 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 3



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 21 100,00 zł 3 000,00 zł 24 100,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079 573,60 zł 24 100,00 zł 1 103 673,60 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 907,32 zł 100,00 zł 8 007,32 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 675 713,01 zł -52 950,00 zł 8 622 763,01 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203 218,00 zł -4 800,00 zł 1 198 418,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 386,79 zł -2 150,00 zł 143 236,79 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 400,00 zł -30 000,00 zł 1 400,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 340 147,16 zł -16 000,00 zł 6 324 147,16 zł

852 Pomoc społeczna 12 409 689,47 zł 45 500,00 zł 12 455 189,47 zł

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społ.

40 749,00 zł 3 500,00 zł 44 249,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 749,00 zł 3 500,00 zł 44 249,00 zł

85216 Zasiłki stałe 553 841,00 zł 42 000,00 zł 595 841,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 547 841,00 zł 42 000,00 zł 589 841,00 zł

855 Rodzina 17 265 230,90 zł 0,00 zł 17 265 230,90 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 705 900,29 zł 0,00 zł 3 705 900,29 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 107,00 zł 468,00 zł 6 575,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 720,00 zł -720,00 zł 0,00 zł

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności
szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki
stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia
pracowników.

7 265,00 zł 252,00 zł 7 517,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 280 062,73 zł 3 500,00 zł 53 283 562,73 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 133 537,15 zł 0,00 zł 2 133 537,15 zł

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 zł 2 636,00 zł 7 336,00 zł

415-003-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Kromolicach 0,00 zł 2 636,00 zł 2 636,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 878 355,03 zł -2 636,00 zł 1 875 719,03 zł

415-003-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Kromolicach 3 500,00 zł -2 636,00 zł 864,00 zł

90095 Pozostała działalność 8 305 228,58 zł 3 500,00 zł 8 308 728,58 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 429,10 zł 4 625,00 zł 434 054,10 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 17 049,30 zł 95,00 zł 17 144,30 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 4 000,00 zł 230,00 zł 4 230,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 338 376,88 zł 2 251,76 zł 340 628,64 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 0,00 zł 3 146,76 zł 3 146,76 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 4



403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 4 400,00 zł -95,00 zł 4 305,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 256 283,27 zł -3 376,76 zł 1 252 906,51 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 4 961,16 zł -3 146,76 zł 1 814,40 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 4 000,00 zł -230,00 zł 3 770,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 804 022,94 zł 34 000,00 zł 7 838 022,94 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 071 222,94 zł 34 000,00 zł 2 105 222,94 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 904,07 zł 3 028,25 zł 296 932,32 zł

405-005-000 Wydarzenia kulturalne w Czmoniu 10 085,16 zł 2 174,00 zł 12 259,16 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 3 365,50 zł 1 240,00 zł 4 605,50 zł

411-002-000 Wydarzenia kulturalne w Gądkach 2 000,00 zł -1 000,00 zł 1 000,00 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 750,00 zł -272,75 zł 4 477,25 zł

427-002-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym 5 400,00 zł 428,00 zł 5 828,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach
Północnych 2 889,81 zł 215,00 zł 3 104,81 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 7 354,08 zł 244,00 zł 7 598,08 zł

4220 Zakup środków żywności 141 928,15 zł 772,00 zł 142 700,15 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 3 650,00 zł -18,00 zł 3 632,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach
Północnych 2 000,00 zł -210,00 zł 1 790,00 zł

4260 Zakup energii 2 670,00 zł 3 000,00 zł 5 670,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 234 726,70 zł 27 199,75 zł 1 261 926,45 zł

405-005-000 Wydarzenia kulturalne w Czmoniu 20 754,92 zł -2 174,00 zł 18 580,92 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 19 044,50 zł -1 240,00 zł 17 804,50 zł

411-002-000 Wydarzenia kulturalne w Gądkach 36 752,38 zł 1 000,00 zł 37 752,38 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 9 586,89 zł 290,75 zł 9 877,64 zł

427-002-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym 17 273,02 zł -428,00 zł 16 845,02 zł

428-003-000
Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach
Północnych 15 080,66 zł -5,00 zł 15 075,66 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 20 986,00 zł -244,00 zł 20 742,00 zł

926 Kultura fizyczna 32 475 584,78 zł 0,00 zł 32 475 584,78 zł

92601 Obiekty sportowe 29 430 849,00 zł 0,00 zł 29 430 849,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 372 284,50 zł 40 000,00 zł 2 412 284,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 773 172,63 zł 117 085,00 zł 1 890 257,63 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 619 711,61 zł -100 000,00 zł 3 519 711,61 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 360 000,00 zł 13 000,00 zł 373 000,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00 zł -30 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 442 445,90 zł -85,00 zł 4 442 360,90 zł

000-025-C02 Wykonanie oświetlenia Led na lodowisku na terenie Błoni
KCRiS Oaza 13 000,00 zł -85,00 zł 12 915,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 zł -40 000,00 zł 254 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 946 735,78 zł 0,00 zł 2 946 735,78 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 715,68 zł -14 903,40 zł 14 812,28 zł

427-003-000 Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym 0,00 zł 1 096,60 zł 1 096,60 zł

4300 Zakup usług pozostałych 305 900,00 zł 14 903,40 zł 320 803,40 zł

427-003-000 Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym 7 000,00 zł -1 096,60 zł 5 903,40 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 6



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 16 259 330,27 zł 0,00 zł 16 259 330,27 zł

750 Administracja publiczna 475 264,00 zł 0,00 zł 475 264,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 475 264,00 zł 0,00 zł 475 264,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 237,00 zł -2 429,00 zł 387 808,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 067,00 zł -411,00 zł 65 656,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 560,00 zł -60,00 zł 9 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 zł 2 900,00 zł 12 300,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



      

                 

Szczegółowość: Grupa paragrafów, Dział, Rozdział, Paragraf
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 43 725 476,20 zł 19 591,46 zł 43 745 067,66 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH 43 725 476,20 zł 19 591,46 zł 43 745 067,66 zł

    PODMIOTOWE 34 842 176,20 zł 19 591,46 zł 34 861 767,66 zł

801 Oświata i wychowanie 34 825 176,20 zł 19 591,46 zł 34 844 767,66 zł

80104 Przedszkola 31 828 639,34 zł 12 238,51 zł 31 840 877,85 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

26 227 161,30 zł 12 238,51 zł 26 239 399,81 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2 821 536,86 zł 7 352,95 zł 2 828 889,81 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 480 275,86 zł 7 352,95 zł 1 487 628,81 zł

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r.

DOTACJEDLA JEDNOSTEKSPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

401 SOŁECTWO BIERNATKI 64 317,79 zł 0,00 zł 64 317,79 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 zł 0,00 zł 49 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 000,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 3 146,76 zł 3 146,76 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 0,00 zł 3 146,76 zł 3 146,76 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 961,16 zł -3 146,76 zł 6 814,40 zł

401-003-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Biernatkach 4 961,16 zł -3 146,76 zł 1 814,40 zł

403 SOŁECTWO BŁAŻEJEWO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 480,00 zł 0,00 zł 46 480,00 zł

90095 Pozostała działalność 30 565,00 zł 0,00 zł 30 565,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 614,30 zł 95,00 zł 19 709,30 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 17 049,30 zł 95,00 zł 17 144,30 zł

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 zł -95,00 zł 7 305,00 zł

403-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Błażejewie 4 400,00 zł -95,00 zł 4 305,00 zł

405 SOŁECTWO CZMOŃ 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 840,08 zł 0,00 zł 34 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 840,08 zł 0,00 zł 34 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 085,16 zł 2 174,00 zł 12 259,16 zł

405-005-000 Wydarzenia kulturalne w Czmoniu 10 085,16 zł 2 174,00 zł 12 259,16 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 754,92 zł -2 174,00 zł 18 580,92 zł

405-005-000 Wydarzenia kulturalne w Czmoniu 20 754,92 zł -2 174,00 zł 18 580,92 zł

408 SOŁECTWO DACHOWA 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 500,00 zł 0,00 zł 26 500,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 500,00 zł 0,00 zł 26 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 365,50 zł 1 240,00 zł 4 605,50 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 3 365,50 zł 1 240,00 zł 4 605,50 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 044,50 zł -1 240,00 zł 17 804,50 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 19 044,50 zł -1 240,00 zł 17 804,50 zł

411 SOŁECTWO GĄDKI 58 126,38 zł 0,00 zł 58 126,38 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 952,38 zł 0,00 zł 42 952,38 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 952,38 zł 0,00 zł 42 952,38 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł -1 000,00 zł 1 000,00 zł

411-002-000 Wydarzenia kulturalne w Gądkach 2 000,00 zł -1 000,00 zł 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 36 752,38 zł 1 000,00 zł 37 752,38 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



411-002-000 Wydarzenia kulturalne w Gądkach 36 752,38 zł 1 000,00 zł 37 752,38 zł

415 SOŁECTWO KROMOLICE 25 056,99 zł 0,00 zł 25 056,99 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 056,99 zł 0,00 zł 15 056,99 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 192,22 zł 0,00 zł 5 192,22 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 2 636,00 zł 2 636,00 zł

415-003-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Kromolicach 0,00 zł 2 636,00 zł 2 636,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł -2 636,00 zł 864,00 zł

415-003-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Kromolicach 3 500,00 zł -2 636,00 zł 864,00 zł

422 SOŁECTWO SKRZYNKI 43 776,89 zł 0,00 zł 43 776,89 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

90095 Pozostała działalność 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 458,06 zł 230,00 zł 7 688,06 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 4 000,00 zł 230,00 zł 4 230,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 6 558,19 zł -230,00 zł 6 328,19 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 4 000,00 zł -230,00 zł 3 770,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 986,89 zł 0,00 zł 17 986,89 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 986,89 zł 0,00 zł 17 986,89 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 zł -272,75 zł 4 477,25 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 4 750,00 zł -272,75 zł 4 477,25 zł

4220 Zakup środków żywności 3 650,00 zł -18,00 zł 3 632,00 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 3 650,00 zł -18,00 zł 3 632,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 586,89 zł 290,75 zł 9 877,64 zł

422-002-000 Wydarzenia kulturalne w Skrzynkach 9 586,89 zł 290,75 zł 9 877,64 zł

427 SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 073,02 zł 0,00 zł 25 073,02 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 073,02 zł 0,00 zł 25 073,02 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 zł 428,00 zł 5 828,00 zł

427-002-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym 5 400,00 zł 428,00 zł 5 828,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 17 273,02 zł -428,00 zł 16 845,02 zł

427-002-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym 17 273,02 zł -428,00 zł 16 845,02 zł

926 Kultura fizyczna 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 1 096,60 zł 1 096,60 zł

427-003-000 Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym 0,00 zł 1 096,60 zł 1 096,60 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł -1 096,60 zł 5 903,40 zł

427-003-000 Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym 7 000,00 zł -1 096,60 zł 5 903,40 zł

428 SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 970,47 zł 0,00 zł 19 970,47 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 2



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 970,47 zł 0,00 zł 19 970,47 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 889,81 zł 215,00 zł 3 104,81 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 2 889,81 zł 215,00 zł 3 104,81 zł

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 zł -210,00 zł 1 790,00 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 2 000,00 zł -210,00 zł 1 790,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 080,66 zł -5,00 zł 15 075,66 zł

428-003-000 Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych 15 080,66 zł -5,00 zł 15 075,66 zł

429 SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 340,08 zł 0,00 zł 32 340,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 340,08 zł 0,00 zł 32 340,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 354,08 zł 244,00 zł 7 598,08 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 7 354,08 zł 244,00 zł 7 598,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 986,00 zł -244,00 zł 20 742,00 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 20 986,00 zł -244,00 zł 20 742,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 3



          
   

                  

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 311 957,29 zł 193 966,92 zł 2 505 924,21 zł

758 Różne rozliczenia 1 862 683,27 zł 193 966,92 zł 2 056 650,19 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 862 683,27 zł 193 966,92 zł 2 056 650,19 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 823 711,21 zł 184 627,52 zł 2 008 338,73 zł

6380 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji
i zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 972,06 zł 9 339,40 zł 48 311,46 zł

DOCHODY

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2025 r.

  NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 1



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 326 073,01 zł 193 966,92 zł 2 520 039,93 zł

801 Oświata i wychowanie 1 907 073,01 zł 193 966,92 zł 2 101 039,93 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 218 960,81 zł 148 437,15 zł 1 367 397,96 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 254 836,99 zł 55 457,70 zł 310 294,69 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164 259,17 zł 1 310,72 zł 165 569,89 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 108 892,92 zł 9 994,25 zł 118 887,17 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 562 338,36 zł 66 284,85 zł 628 623,21 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128 633,37 zł 15 389,63 zł 144 023,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 151,90 zł 1 555,32 zł 3 707,22 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 600,00 zł 300,00 zł 900,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 200,00 zł 1 000,00 zł 2 200,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 351,90 zł 255,32 zł 607,22 zł

80104 Przedszkola 385 164,15 zł 27 831,54 zł 412 995,69 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

177 161,30 zł 12 238,51 zł 189 399,81 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 91 045,76 zł 2 213,93 zł 93 259,69 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 963,58 zł 378,22 zł 1 341,80 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 29 805,13 zł 2 445,52 zł 32 250,65 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 22 940,47 zł 625,09 zł 23 565,56 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 565,22 zł 590,87 zł 10 156,09 zł

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 52 204,65 zł 9 339,40 zł 61 544,05 zł

80107 Świetlice szkolne 42 235,88 zł 5 753,21 zł 47 989,09 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 35 215,44 zł 4 801,91 zł 40 017,35 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 020,44 zł 951,30 zł 7 971,74 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 130,39 zł 3 036,75 zł 33 167,14 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 88,81 zł 8,25 zł 97,06 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 25 155,87 zł 2 500,00 zł 27 655,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 885,71 zł 528,50 zł 5 414,21 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

198 155,86 zł 7 352,95 zł 205 508,81 zł

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 71 839,86 zł 7 352,95 zł 79 192,81 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 682,51 zł -3 100,00 zł 30 582,51 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 21 100,00 zł 3 000,00 zł 24 100,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 907,32 zł 100,00 zł 8 007,32 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE80EB4F-9A18-4B27-BB39-67C57700A9FB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	zał 5 ukraina doch
	zał 5 ukraina wyd


